UBND TỈNH NINH THUẬN

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Số:                /ĐPTTH-DVQC
          V/v đăng ký thảo luận dự toán

                  ngân sách năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ninh Thuận,  ngày         tháng 9 năm 2022

            Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận Công văn số 3206/STC-NS ngày 23/9/2022 của Sở Tài chính tỉnh

Ninh Thuận về việc đăng ký thảo luận dự toán ngân sách năm 2023,

Đài Phát tranh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận đăng ký thảo luận dự toán

ngân sách năm 2023.

Kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh sắp xếp, bố trí thời gian để Đài tham gia

thảo luận dự toán.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng;

- Lưu VT, bp Kế toán.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thái

		minhthaintv@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-27T17:07:10+0700

		2022-09-28T09:09:24+0700

		2022-09-28T09:09:45+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-28T09:10:07+0700